
UCHWAŁA NR LII/175/2023 
RADY POWIATU KAMIENNOGÓRSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu pracy Rady Powiatu Kamiennogórskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.2022.1526) oraz 
§ 13 ust. 4 Statutu Powiatu Kamiennogórskiego (t.j. Uchwała Rady Powiatu Kamiennogórskiego Nr 
XVIII/68/2016 z dnia 29 marca 2016 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu 
Kamiennogórskiego Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2016 r., poz. 2003, zm. Uchwałą Nr XLIX/158/2018 Rady 
Powiatu Kamiennogórskiego z dnia 30 października 2018 r. Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018, poz. 5477), 
Rada Powiatu Kamiennogórskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan pracy Rady Powiatu Kamiennogórskiego na rok 2023, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Kamiennogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Kamiennogórskiego 

 
 

Andrzej Mankiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50CC7009-922D-491B-BA0E-F0C0541D67C1. Podpisany Strona 1



   
  Załącznik do Uchwały Rady Powiatu 

Kamiennogórskiego Nr LII/177/2023  

z dnia 31 stycznia 2023 r.  

 

PLAN PRACY  

RADY POWIATU KAMIENNOGÓRSKIEGO 

NA ROK 2023 

 
 

Lp. 
Tematyka 

 

Termin 

 

Uwagi 

1. Styczeń  
 

 Budżet Powiatu Kamiennogórskiego na rok 2023. 

  Plan pracy na 2023 rok  

 Rada Powiatu Kamiennogórskiego,  

 Stałe Komisje Rady Powiatu Kamiennogórskiego.  

  Sprawozdanie Starosty Kamiennogórskiego z pracy 

Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego  

za 2022 rok.  

 
 

 

31 stycznia 2023 r. 

godz. 14.00
 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

Luty 
 

 Bezpieczeństwo na terenie Powiatu Kamiennogórskiego 

 Informacja Komendanta Powiatowego Policji w Kamiennej 

Górze,  

 Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 

Pożarnej w Kamiennej Górze, 

 Informacja Prezesa Zarządu Oddziału Powiatowego Związku 

Ochotniczych Straży Pożarnych RP, 

 Sprawozdanie z pracy Wydziału Zarządzania Kryzysowego   

Starostwa Powiatowego w Kamiennej Górze. 
 

 

 

28 lutego 2023 r. 

godz. 14.00 

 

3. Marzec 
 

   Ocena zagrożeń porządku publicznego i bezpieczeństwa 

obywateli na terenie Powiatu Kamiennogórskiego   

 Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kamiennej 

Górze, 

 Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego, 

 Informacja Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego  

w Kamiennej Górze. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28 marca 2023 r. 

godz. 14.00 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50CC7009-922D-491B-BA0E-F0C0541D67C1. Podpisany Strona 1



   

4. Kwiecień 
 

 Sprawy społeczne w powiecie kamiennogórskim 

 Realizacja Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów   

Społecznych, 

 Informacja jednostek podległych Powiatowi  

Kamiennogórskiemu w zakresie spraw społecznych (Dom  

        Pomocy Społecznej, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

Dziecięca Świetlica Środowiskowa w Kamiennej Górze, 

Powiatowy Ośrodek Wsparcia-Środowiskowy Dom Samopomocy 

w Kamiennej Górze, 

 Sprawozdanie z realizacji Rocznego Programu Współpracy 

Powiatu Kamiennogórskiego z Organizacjami Pozarządowymi  

z terenu Powiatu Kamiennogórskiego. 

 

 

25 kwietnia 2023 r. 

godz. 14.00 

  

5. Maj 
 

 Debata nad raportem o stanie powiatu za rok 2022. 

 Roczne sprawozdanie Zarządu Powiatu z wykonania budżetu 

Powiatu Kamiennogórskiego w 2022 roku. 
 

 

 

30 maja 2023 r. 

godz. 14.00 

 

 

 

6. Czerwiec  
 

 Zakończenie roku szkolnego w szkołach podległych Powiatowi 

Kamiennogórskiemu 

 Promocja młodzieży szczególnie uzdolnionej z osiągnięciami 

naukowymi, artystycznymi i sportowymi (wręczenie nagród 

PRIMUS INTER PARES).  

 Podsumowanie programu stypendialnego dla młodzieży 

szczególnie uzdolnionej „Ambasador Ziemi Kamiennogórskiej”. 
 

(termin przed 

zakończeniem roku 

szkolnego) 

godz. 14.00 

 

7. Lipiec  - Przerwa urlopowa. 

 

 

 

 

 

8. Sierpień  
 

 Informacja na temat aktualnej sytuacji w funkcjonowaniu  

Powiatowego Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o.  

 Sprawozdawczość za I półrocze 2023 roku 

 Informacja Zarządu Powiatu Kamiennogórskiego z realizacji    

budżetu Powiatu Kamiennogórskiego za I półrocze 2023. 

 Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z działalności od stycznia  

2023 roku. 

 

 

 

 

29 sierpnia 2023 r. 

godz. 14.00 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50CC7009-922D-491B-BA0E-F0C0541D67C1. Podpisany Strona 2



   

9. Wrzesień  
 

 Sprawy edukacji w Powiecie Kamiennogórskim 

 Informacja dyrektorów placówek oświatowych z terenu   

Powiatu Kamiennogórskiego (Liceum Ogólnokształcące,  

        Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących, Zespół Szkół  

Specjalnych, Powiatowe Centrum Edukacji, Międzyszkolny 

Ośrodek Sportu). 

 

 
 

26 września 2023 r. 

godz. 14.00 

 

 

 

 

10.  Październik  
 

 Funkcjonowanie PKS Sp. z o.o. w Kamiennej Górze. 

 Działania Powiatowego Urzędu Pracy w Kamiennej Górze  

w sprawie aktywizacji osób bezrobotnych. 

 
 

 31 października 2023 r. 

godz. 14.00 

 

11.  Listopad 
 

 Promocja Powiatu Kamiennogórskiego – podsumowanie. 

 Mienie powiatu kamiennogórskiego 

 Informacja na temat bieżącego utrzymania i stanu dróg Powiatu  

Kamiennogórskiego.  

 Informacja na temat gospodarowania nieruchomościami  

będących własnością Powiatu Kamiennogórskiego. 

 Planowany Roczny Program Współpracy Powiatu 

Kamiennogórskiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 

2024. 

 
 

 28 listopada 2023 r.    

godz. 14.00 

. 

12. Grudzień 
 

 Budżet oraz zakończenie roku 

 Budżet Powiatu Kamiennogórskiego na rok 2024. 

 Sprawozdanie z realizacji planu pracy Rady Powiatu  

Kamiennogórskiego i Stałych Komisji Rady Powiatu 

Kamiennogórskiego. 

 Sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu Kamiennogórskiego. 
 

 

 

 

19 grudnia 2023 r. 

godz.14.00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50CC7009-922D-491B-BA0E-F0C0541D67C1. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-02-02T08:26:32+0100




